LAUDO DE AVALIAÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS 

Solicitante: Valor Administração Judicial Ltda 

Anápolis – GO 

R$ 257.781,00(Duzentos e cinquenta e sete mil setecentos e oitenta e um reais) 

Niveladora Baldan 24 discos  R$ 14.500,00 

Niveladora Baldan 32 discos R$18.560,00 

Niveladora Baldan 22 discos  R$ 12.760,00 

Aradora Baldan 20 discos R$ 12.760,00 

Aradora Baldan 16 discos R$ 9.280,00 

Aradora Baldan 12 discos R$ 6.960,00